彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學 107 學年度第 2 學期第 1 次校務會議  會議記錄

1

時間：民國 108 年 2  月 13  日（星期三）下午 13 時 30 分              地點：辦公室

主席：    校長

出席人員：本校全體校務會議應出席人員

壹、報告出席人數：

應出席：37 人。 出席：36 人。 缺席： 1 人。

貳、主席宣布開會

參、確認議程：

肆、確認上次會議記錄

1.請參閱首頁公告。

2.本校 107 學年度第 1 學期學校預定行事。執行完畢

伍、校務工作報告：如附件

陸、討論提案：

案由 1：本校 107 學年度第 2 學期學校預定行事。              提案單位：教務處

說明：行事曆中所訂事項與日期已由相關業務處室協調安排（如附件），但因應實際狀況，若屆

時有所變動，將由業務負責單位另行公告。

教務主任：若有異動，將另行公告之。

決  議：贊成 34 人，反對 0 人，照案通過

案由 2：本校性騷擾防治申訴及調查處理要點（草案），請審議。    提案單位：人事室

說明：

一、 依據彰化縣政府 107 年 10 月 5 日府人考字第 1070351025 號函辦理。

二、 本次修正內容詳如所附修正對照表。

決  議：贊成 36 人，反對 0 人，照案通過

柒、臨時動議：

    案由 1：本校門禁注意事項(草案)建議案。                      提案人：何鈺萍老師

說明：

(1) 對校門一詞的疑義。

(2) 關校門與執勤方式建議調整。

(3) 丙區下午放學開門時間建議調整。

(4) 第 7 項停車服務建議調整。

決  議：主管會議討論後修正。

捌、散會（下午 2 時 5 分）